
        MUNICÍPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS 
        PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO 

 CNPJ: 18.392.522/0001-41 
 

Rua Dr. Sidney Hubner França Camargo, 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000 
Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X MARCOS SANGLARD - 

ME 

 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO PARA 

COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LAJINHA-MG. 

  

Vigência: 09 de fevereiro de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

 

Valor Global do Contrato: 123.348,00 (cento e vinte e três mil trezentos e quarenta 

e oito reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 
0206 1230 6003 52 046 339030 00000 179 
0206 1236 1003 52 188 339030 00000 182 
0206 1236 1003 52 188 339030 00000 249 
0206 1236 5003 52 189 339030 00000 271 
0206 1236 5003 52 191 339030 00000 272 
0206 1236 6003 52 190 339030 00000 278 
0214 1236 1003 32 050 339030 00000 683 

Material de Consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 0000006/2018, Pregão Presencial nº 000001/2018, foi publicado no 

quadro de aviso desta Prefeitura em: 09 de fevereiro de 2018. 

 

 

 
 

 
_______________________________________ 

Cassiano Ricardo Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial do Município 

 




